64.

St. B. Σώπιοι, ἔθνος προσεχὲς τοῖς Λιβυνοῦς, ὡς Ἐκ. Εὐρ.

65.

St. B. Ἰαπυγία, δύο πόλεις, μία ἐν τῇ Ἰταλίᾳ καὶ ἑτέρα ἐν τῇ Ἰλλυρίδι, ὡς Ἐκ. (Cf. fr. 54). Quod haud dubie dictum est de Iapodibus (Strab. VII, p. 314; Steph. s. v.) vel Iapydibus (Plin. III, 21, 25. Ptol. II, 17) populo Gallicae simul et Illyricae originis, quem ipse Hecataeus Iapyges videtur dixisse. Stephanus enim, qui modo ante ipsos tractavit Iapodes, erroris insimulari vix potest. Neque videtur fuisse error, cum plures eiusdem nominis populi in utroque Adriae litore reperiantur, Chaones et Chones, Peucetii et Peucetiae (cf. locum Plinii in notis ad fr. 62). Permutationis literarum G et D exempla omnibus nota sunt γῆ et δᾶ, γέφυρα et διφοῦρα, itaque forma Iapyges videtur fuisse vetustum nomen Iapydum, quod Hecataei tempore nondum evanuerat.

66.

St. B. Οἰδάντιον, πόλις Ἰλλυρίων. Θεόπομπος Φιλιππικῶν τριακοστῷ ὀγδόῳ. τὸ ἔθνικόν Οἰδαντες

ὡς φησιν Έκ. Situs urbis ignotus, cum Salmasium, qui eius mentionem in Epidamni vicinitate in Scylacem inseruit, recte refutaverit Palmerius.

67.

St. B. Χελιδόνιοι, ἔθνος Ἰλλυρικόν. Έκ. Εν-ρώπη· »Σεσαρηθίων πρὸς βορῶ οἰκέουσι Χελιδόνιοι.« Hecataeum Sesarethum ante Chelidonios recensuisse inde patet, quod horum situm ex illo designat. Eadem haec regio boream versus a Taulantini sita inter Rhizonem emporium et Buthoen a Scylace tribuitur Encheleis, de quibus v. fr. 73.

68.

St. B. Σεσάρηθος, πόλις Ταυλαντίων, ὡς φησιν Έκ. Taulantini sive Talantini memorantur a scriptore de mir. ausc. (Steph. B. Ταυλάντιοι) apud Eratosthenem (St. B. Δυρδράχιον) ut populus Illyricus cum urbe Graeca Epidamno, fluviisque Drilone et Aoo, quae omnia etiam Scylax recenset, omissis ipsis Taulantiis, quorum nomen tamen facili emendatione inseruit Gronovius (p. 10 cf. annot. p. 15). Praeterea cf. Plin. III, 24, 26. Ad Drilonem sita est Buthoe, cuius meminit Scylax (p. 9) et Sophocles (fr. 795).

69.

St. B. Ἀβροί, ἔθνος πρὸς τῷ Ἀδρία Ταλαντίων προσεχὲς τοῖς Χελιδονίοις, ὡς Έκαταῖος.

70.

St. B. Λάκμων, ἄκρα τοῦ Πίνδου ὄρους ἐξ ἧς ὁ Ἰναχος καὶ Αἴας ῥεῖ ποταμός: ὡς Έκ. ἐν πρώτῳ.

Hecataeus videtur formam *Λάκμος* usurpasse, siquidem accuratius, quam Stephanus, eius verba reddidit Strabo. Lacmonem nominat Herodotus IX, 93.

71.

Strab. VII, p. 486: τὸν δ' Ἄωον Αἶαντα καλεῖ Ἐκαταῖος καὶ φησιν ὑπὸ τοῦ αὐτοῦ τόπου τοῦ περὶ Λάκμον, μᾶλλον δὲ τοῦ αὐτοῦ μύχου τὸν τε Ἰναχον ῥεῖν εἰς Ἄργος πρὸς νότον καὶ τὸν Αἶαντα πρὸς ἐσπέραν εἰς τὸν Ἀδρίαν. Forma Aeantis etiam Scylax utitur.

72.

Strab. VI, p. 417: Ἐκαταῖος φησι τὸν ἐν τοῖς Ἀμφιλόχοις Ἰναχον, ἐκ τοῦ Λάκμου ῥέοντα, ἐξ οὗ καὶ ὁ Αἶας ῥεῖ, ἕτερον εἶναι τοῦ Ἀργολικοῦ, ἀνόμασθαι δ' ἀπὸ Ἀμφιλόχου τοῦ καὶ τὴν πόλιν Ἄργος Ἀμφιλοχικὸν καλέσαντος· τοῦτον μὲν οὕτω φησὶν εἰς τὸν Ἀχελῶων ἐκβάλλειν, τὸν δὲ Αἶαντα εἰς Ἀπολλωνίαν πρὸς τὴν δύσιν ῥεῖν. Reprehendit Strabo in iis quae praecedunt, poetas, qui fluvios sub mare demersos ex altera terra in alteram penetrare putaverint, et ex iis Sophoclem, qui Inachum Amphiloichicum eundem habuerit, quem Argolicum, laudatque Hecataei, qui hoc reiecerit, intelligentiam.